

Tid för styrelsen	2022-06-13, kl 8:30-12.00
Plats	Digitalt via Zoom
Kallade	Marie Egerstad (Ordförande) Claudiu Deak (Vice ordförande) Christian Thomsen (Kassör) Anna Falkström Olsson (Sekreterare) Jennie Sjögren (Vice sekreterare) Simon Dahlgren Jussi Koreila (ansluter senare) Michaela Zankl (frånvarande) Per Andersson (ansluter senare) Per Pettersson (ansluter senare) Veronica Vasic Joakim Bergquist
Inbjudna	Kommunikatör, kl. 10.00-11.30 - punkt 9.1 Caroline Waldenström ViS nätverk, kl. 11.00-11.30 - punkt 10.4 - 10.5 Pernilla Berntsen (ViSa), ersätter Anna Örnestad Eva-Britt Florin (SiV) Hans Melén (Matematiknätverket)
1.Mötets öppnande	1.1 Ordförande öppnar mötet 1.2 Mötet fastställer dagordningen
2. Föregående protokoll	2.1 Beslutsuppföljning föregående protokoll Beslut att följa upp återfinns under 9.1. Notering om beslut finns att läsa under 9.1.
3. Beslut/Information från AU 2022-05-31	3.1 Punkter för beslut och information i styrelse är överförda till dagordningen 3.1.1 Remiss har kommit in, beslut om deltagande tas av styrelsen, se 8.1.
4. Ekonomi	4.1 Ekonomi Kassör redovisar utfall t.o.m. 220613 i stora drag. Styrelsen räknar med ett positivt resultat (utfall visar högre intäkter och lägre utgifter) i slutet av året. Dock kvarstår tre stora mötesplatser som ligger planerade under hösten (prognos visar även där lägre kostnader för t.ex. ViS-konferensen, buffert finns för planeringsarbete för dessa tre event) som kan påverka resultatet för året. Kassör bifogar detaljerad redovisning av utfall när justerat protokoll skickas ut.
5. Styrelsens arbete 22/23	5.1 ViS ställningstagande under året 2022, uppföljning av arbetsmetod Styrelsen följer upp arbetet vid varje styrelsemöte så att arbetet fortskrider på ett effektivt och hållbart sätt.
6. Verksamhet	6.1 Rapport från arbetsgrupper

	<p>6.1.1 Kommunikation: Gruppen ansvarar för strategier och planering av kommunikation, poddar/webinarium. Våra olika kommunikationskanaler: ViS-webb, Facebook, LinkedIn, nyhetsbrev, poddar/webinarium</p> <p>Deltagare i arbetsgruppen: Jussi Koreila, Michaela Zankl, Per Andersson, Christian Thomsen</p> <p>Mötesdatum planeras in inom kort för gruppen. Nyhetsbrev på gång, följs upp när kommunikatör deltar.</p> <p>6.1.2 Mötesplatser: ViS-konferens, Almedalen, Skolledarforum</p> <p>Deltagare i arbetsgrupp: Christian Thomsen, Anna Falkström Olsson, Marie Egerstad, Claudiu-Gelu Deak</p> <p>Planering fortgår för alla tre mötesplatser, fokus på Almedalen. Planering ligger i fas för samtliga event. Möten med arbetsgruppen sker löpande varannan vecka. Anna FO har kontakt med LiU (Linköpings Universitet) gällande deltagande i ViS-konferensen.</p> <p>6.1.3. Kvalitet inom vuxenutbildningen</p> <p>Deltagare i arbetsgrupp: Claudiu-Gelu Deak, Joakim Bergqvist, Veronica Vasic, Jussi Koreila</p> <p>Viktigt att hitta tydliga fokusområden så att arbetet blir effektivt. Plan skapas för vilka intressenter som ska träffas. Enkät skapas och skickas ut till medlemmar gällande vilka frågor inom området som känns viktiga för våra medlemmar. Underlaget från politikerna (koppla till punkt 5.1 samt 10.1) ger gruppen en bred bild över helheten. Utifrån detta underlag kan vi skapa aktiviteter till kommande ViS-konferens 2023.</p> <p>6.1.4. Kompetensförsörjning</p> <p>Deltagare i arbetsgrupp: Jennie Sjögren, Simon Dahlgren, Per Pettersson</p> <p>Möte planeras in inom kort för planering av arbete i höst.</p> <p>6.2 Påverkansarbete</p> <p>Arbetsgrupper uppmanas att skicka in förslag på gäster till styrelsemöten till AU för planering av höstens möten. Noteringar om möjliga gäster finns i tidigare protokoll.</p>
<p>7. Mötesplatser</p>	<p>7.1 ViS-konferens 2022, 10-11/10</p> <p>7.2 Almedalen, v. 27, tis 5/7</p> <p>7.3 Skolledarforum, 21-22/11</p> <p>Beslut: Styrelsen tar beslut om att ViS representerar Skolledarforum med två personer. Jennie Sjögren och Marie Egerstad representerar ViS-styrelse.</p>
<p>8. Remisser och inbjudningar</p>	<p>8.1 Nya remisser/förfrågningar att fördela</p> <p>Förfrågningar om deltagande</p> <p>U2022/00477 Centrala studiestödsnämndens redovisning av regeringsuppdrag om att ta fram en ny modell för beräkning av räntan på studielån</p>

	<p>Beslut: Styrelsen beslutar att inte lämna remissvar på U2022/00477.</p> <p>8.2 Pågående remisser och samråd - uppföljning</p> <p>Inbjudan till nätverk för RISE testmiljö Vigeo - Claudio och Per Pettersson. Status på arbete saknas i nuläget.</p> <p>Skolverket (SV) - Svensk yrkesutbildning, konferens 17 oktober 2022, SV önskar att ha med en representant från ViS i en panel, för att fånga upp VUX-perspektivet, Tina Ryde (SiV) representerar ViS.</p> <p>Remiss Skolverkets allmänna råd om betyg och prövning (dnr 2021:1524), sista dag 20/5, svar inskickat, stängs. Remissvar ligger på webben.</p> <p>Remiss Förslag till ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2011:196) Motsvarandelistan, sista dag 27/5, svar inskickat, stängs. Remissvar ligger på webben.</p> <p>Utredning Statligt huvudmannaskap: Christian, Marie och Claudiu har träffat Simon Husberg från Utbildningsdepartementet, tilläggsdirektiv där vuxenutbildningen har inkluderats, olika aspekter gällande vuxenutbildningen lyftes. Flera aspekter som direkt kopplas till kvalitetsdialoger som nu pågår.</p> <p>Kvalitetsdialoger, Christian och Claudiu</p> <p>Kommande utredning "I mål - vägar vidare för att fler unga ska nå målen med sin gymnasieutbildning", SOU 2022:34, Marie och Jennie bevakar kommande utredning.</p>
<p>9. Information</p>	<p>9.1 Information och kommunikation</p> <p>AU initierar arbetet med kommande nyhetsbrev. Fråga ställd till nätverken och nätverken bidrar med info till nyhetsbrevet. Nyhetsbrev går ut under v. 24.</p> <p>Vid förnyelse av certifikat stängdes webben ner. Återkommande problem vid varje förnyelse. IT-företaget som ansvarar för webben får ansvara för detta arbete.</p> <p>Förfrågan om Vinnova-projekt från Elisabeth Andreasson, skickas till AU från Caroline.</p> <p>Caroline bjuds in till kommande möte med Kommunikationsgruppen för att planera poddar i höst.</p> <p>Uppföljning beslut: Ny Google Drive skapas i augusti, Anna FO och Jennie ansvarar.</p> <p>Uppföljning beslut: Kontrakt konsulter klara inför kommande uppdrag 22/23.</p> <p>Uppföljning beslut: Nya vepor, förslag på text, styrelsen avvaktar nya vepor med aktuella texter.</p> <p>Webben, nätverk: Underlag för uppdateringar av webben önskas.</p> <p>Caroline lyfter upp info om de nätverk som önskar flera deltagare på första sidan.</p>
<p>10. Övriga frågor</p>	<p>10.1 Info om "Frågor till politiken", utskick, pågående arbete från styrelsen 21/22</p> <p>Samtliga partier har besvarat utskicket förutom Miljöpartiet.</p> <p>Info till nyhetsbrev, svar går till arbetsgrupp Mötesplatser som underlag för vidare arbete.</p>

	<p>Oklart i nuläget vilka politiker som kommer att delta i resp. mötesplats därav blir det svårt att bearbeta svaren från riksdagspartierna i nuläget. Svårt att boka upp eller uppvakta politiker innan valet i höst. Viktigt att ViS förmedlar att vi som arbetsgrupp arbetar vidare med svaren.</p> <p>Beslut: Styrelsen uppdrar Caroline att sammanfatta svaren på ett tydligt sätt som sedan kan vara ett underlag för vidare dialog och arbete. Målet är att svaren presenteras innan Almedalen.</p> <p>10.2 Uppföljning, konferens Skellefteå under hösten: Marie efterfrågar underlag och planering för dagarna från Simon.</p> <p>10.3 Sammanhållen utbildning för nyanlända: dialog i styrelsen.</p> <p>10.4 Uppdatering "Vad händer i resp.nätverk?":</p> <p>ViSa: ViSa önskar flera deltagare i sin arbetsgrupp, enkät nedstängd, 310 svar, många egna kommentarer, sammanfattning av resultat pågår (tanke: kan resultat lyftas upp under ViS-konferensen på något sätt alt. i sociala media?), resultat presenteras för hela styrelsen under ett styrelsemöte, ViSa önskar att inte delta i ViS-konferensen 2022 utan lägger fokus på sin egen konferens som ligger strax efteråt, workshops planeras utifrån olika frågor, marknadsförs via FB löpande under hösten och våren.</p> <p>SiV: SiV önskar flera deltagare i sin arbetsgrupp, besök hos Sundsvalls vuxenutbildning, möte med CSN, besök Mittuniversitetet (möte med SYV), UHR har ställt frågan om SiV vill vara med och utvärdera deras webb gällande statistik antagning, inget nytt om ett framtida behörighetsprov från UHR</p> <p>Matematik: Medverkan i externa konferenser under våren, nordisk konferens i Köpenhamn i april, målet är att genomföra ett liknande upplägg i Sverige om några år, seminarier planeras under hösten (förändringar i styrdokument).</p> <p>Fråga att ta med vidare: Möjlighet till nyhetsbrev mer specifikt kopplade till nätverken, arbetsgruppen som arbetar med Kommunikation följer upp frågan. Nätverken önskar årshjul för nyhetsbrev.</p> <p>Fråga från matematiknätverket: hur tar styrelsen tillvara på forskning och vetenskap runt vuxenutbildning?</p> <p>Anna FO har kontakt med LiU inför ViS-konferensen 2022 samt runt de två nya forskarskolor som ska starta. Anna FO följer upp arbetet under hösten för att se vad som kan vara intressant för ViS att samverka med.</p> <p>Beslut: Christian skapar mailadresser till nätverken.</p> <p>10.5 Uppföljning av uppstartsbidrag till nätverken:</p> <p>ViSa: Inget planerat i nuläget.</p> <p>SiV: Förslag att spela in filmer om Empowerment</p> <p>Matematik: Inget planerat i nuläget.</p>
<p>11. Mötet avslutas</p>	<p>11.1 Ordförande avslutar mötet</p>
<p>Sekreterare</p>	<p>Anna Falkström Olsson</p>



Justerat protokoll ViS styrelsemöte 2022-06-13

Justerare	
------------------	--